-
CÂMARA MUNICIPAL

ESTADO DE SÃO PI
Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarumã .

Fone/Fax: (18) 3329-1139 - CNPJ (MF) 6·
Site: www.camarataruma.sp.gov.br - E-mail: carnaratai

-- ----....._-
Câmara Municipal de Tarumã
www.carnaratarurna.so.qov.hr

INDICAÇÃO N.o95/2011 APRESENTAÇÃO: SESSÃO ORDINÁRIA 26/09/2011
AUTOR: VEREADOR ANTONIO MARCOS DA COSTA LIMA - PSDB

"Solicita que oficie ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Jairo da Costa e Silva, para que
juntamente com o Setor Competente da Administração que providencie o estudo da viabilidade
da visitação do Memorial da Câmara por parte dos funcionários públicos, bem como dos
projetos vinculados à Prefeitura Municipal de Tarumã para que possam conhecer a hi . ria do
Município e da Câmara."

Tarumã, 08 de Setembro de 2011.
210 Ano da Emancipação
190 Ano da Inst~

Anizio LP. Souza --~~~~=4=-++--'::',};
Vereador-PP

.PYJ
Ias

Ronald 'Lei~ueira Sepulveda Vai e
ver~SDB Verea

Justificativa: Tal solicitação se faz necessana para ampliar ainda mais
nossos funcionários em relação à história do Processo Legislativo e Exéc tivo
Sendo assim, esse vereador se coloca a disposição para junto à equipe do
elaborar a logística dessa ação.

Sala das Sessões, 08 de Setembro de 2011.
21.0 Ano da Emancipação Política
19.0 Ano da Instalação 1JJ

Anizio Lem'~ouza_~:::::.:.:::.:~
Vereador-PP

. DI!?
~~~!},I~ Ias
-,,,>=,-...>?("/ ~ P P

Ronal o Lei~~~ra Sepulveda

verWDB